de emergências, luminárias para estantes, relógio de parede, aspirador de pó e 

água, plotagem das portas da sede, uniformes e contratação de serviços 

contábeis, conforme plano de trabalho apresentado. 

Vigência: 4 meses  

Valor do Repasse: R$16.295,07 (dezesseis mil duzentos e noventa e cinco reais 

e sete centavos) 

Dotação Orçamentária: 02.09.392.0010.335043-544 

Fund. Legal: Art. 31 da Lei Federal nº. 13.019/2014, alterada pela Lei nº 

13.204/2015, Decreto Municipal nº 3.862/2018, Lei Municipal nº 2.885/2024 

e Lei Municipal nº 2.889/2024.